	 


Портфолио школьника 
Фамилия________________________________________ 
Имя_____________________________________________ 
Отчество_________________________________________ 
МОУ  »Средняя общеобразовательная школа № 3»

Г. Канаш Чувашской Республики
Класс_______________ 
Период обучения в основной школе, за который представлены документы и материалы (указывает ученик): 
с «___»________________ _________

по «___» _______________ ________

Личная подпись школьника __________________ 
Перечень представленных творческих работ за период
 с ________ по ________ 
	№ 
	Название творческой
работы, ее вид 
	Наличие рефлексии 

	  
	  
	  

	  
	  
	  

	  
	  
	  

	  
	  
	  

	  
	  
	  

	  
	  
	  

	  
	  
	  

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Мое участие в мероприятиях и социальных практиках 
	Дата 
	Мероприятие 
	Участие,
исполняемая роль 
	Рейтинг: 
3- организовал мероприятие;

2- участвовал, стал призером;

1- участвовал.

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	Итого: 
	  


Мои достижения 
	Дата 
	Олимпиада, конкурс, соревнование, конференция НОУ 
	Место 
	Рейтинг: 

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  

	Итого: 
	  


Критерии оценки достижений учащегося в олимпиадах, конкурсах, соревнованиях и НОУ 
	Мероприятия 
	1 место 
	2 место 
	3 место 
	участие 

	
	Оценка в баллах 

	1. Школьный этап 
	3 
	2 
	1 
	0,5 

	2. Муниципальный этап 
	4 
	3 
	2 
	1 

	3. Городской этап 
	5 
	4 
	3, 
	2 

	4. Краевой этап 
	6 
	5 
	4 
	3 

	5. Региональный этап 
	7 
	6 
	5 
	4 

	6. Федеральный этап 
	8 
	7 
	6 
	5 

	7. Международный этап 
	9 
	8 
	7 
	6 


СВОДНАЯ ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ 
ФИО ________________________________________________________________________ 
МОУ ________________________________________________________________________ 
(полное наименование МОУ по уставу) 
Класс___________________________________________________________________ 
	№ 
	Название официального документа 
	Место и время получения 
	Балл 

	1. 
	Итоговая аттестация учащихся 
	  
	(средний балл) 

	2. 
	Зачетная книжка о прохождении курсов по выбору (9-11 классы) 
	  
	  

	3. 
	Достижения в олимпиадах, конкурсах, НОУ (грамоты, сертификаты, свидетельства) 
	  
	  

	4. 
	Участие в мероприятиях и социальных практиках 
	  
	  

	Итого: 
	  


Подпись директора ______________ 

Дата ____________________ 

